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OBJEDNÁVKA č: 21344 - 078 
Objednatel:            
IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/174, Černovice, 627 00 Brno    
           Zhotovitel:  
    
 
 
 
 
 
 
 
 
Zhotovitel se potvrzením této objednávky zavazuje provést pro objednatele dohodnuté dílo a s tím související výkony 
v rámci stavební akce OBCHODNÍ CENTRUM MORAVSKÁ TŘEBOVÁ ul. Svitavská  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Dílo je blíže specifikováno: 
Realizační dokumentací zpracované firmou APOLO CZ s.r.o., zodpovědný projektant    xxx 
Vyjádření a stanoviska dotčených orgánu vydaných v rámci DUR a DSP;  
a dále pak stavebním popisem „KABA 2021“ a „KABA BASIC“, která je nadřazená „KABA 2021“. 

Kontakt na 
zhotovitele: 

 Tel.:  E-mail:  

Kontakt na 
objednatele: 

 Tel.:  E-mail:  

Stavbyvedoucí:   Tel.:  E-mail:  

Vedoucí realizačního 
střediska: 

 Tel.:  E-mail:  

Bankovní spojení:  
Č.ú:  
IČ: 25322257 
DIČ: CZ25322257 
OR u KS Brno, oddíl B, vložka 2211 
Tel.:  
Daňový doklad zašlete elektronicky na adresu  

 

V Brně, dne:  

 

 

Technické služby Moravská Třebová s.r.o.                        
Zahradnická 21 
Moravská Třebová                         

                         
IČ: 25970399 
DIČ: CZ 25970399 
 

Předmět plnění zhotovitele 
Objednáváme si u Vás odvoz odpadů na stavbu: OBCHODNÍ CENTRUM MORAVSKÁ TŘEBOVÁ 
 
Ceny dle ceníkových služeb, který jsou uvedeny níže. 
200301  Směsný komunální odpad 2020,00 Kč /t 
170107  Stavební suť 400,00 Kč /t 
170904 Směsný stavební odpad 1520,00 Kč / t 
150106 Směsné obaly nerecyklovatelné 2788,00 Kč /t 
170802 Sádrokarton 3588,00 Kč /t 
200307 Objemný odpad 3388,00 Kč /t 
200138 Dřevo 1650,00 Kč /t 
 
Provozní náklady : 
- doprava 40,00 Kč / km 
- manipulace, přístavení kontejneru 600,00 Kč / ks 
- pronájem kontejneru 150,00 Kč / den 
 
Fakturace dle skutečnosti. 
 
Osoby oprávněné k objednání služeb:     xxx 
 
K fakturaci musí být doloženy vážní lístky likvidovaných odpadů s označením stavby s kategorizaci odpadů. 
 
V případě rozporu mezi obsahem této objednávky a jejími přílohami, mají aplikační přednost ustanovení vlastního 
textu této objednávky před obsahem jejich příloh (zejména nabídkou zhotovitele). 
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Zhotovitel se zavazuje provádět dílo osobně a při provádění díla zajistit dodržování právních předpisů, zejména 
pokud jde o BOZP, PO, nakládání s odpady a se zeminou. Zhotovitel je původcem odpadů vzniklých při realizaci 
díla. 
Nebezpečí škody nese zhotovitel až do předání a převzetí díla a odstranění všech vad a nedodělků. 
 
Cena a platební podmínky:   

Objednatel se zavazuje plnění provedené v souladu s touto objednávkou, včas a řádně, bez vad či 
nedodělků, převzít a zaplatit za něj zhotoviteli sjednanou cenu (plus případnou DPH dle právních předpisů) 
ve sjednané době, a to takto:  
 
Objednatel bude zhotoviteli sjednanou cenu hradit při splnění níže sjednaných podmínek postupně, na 
základě daňových dokladů doložených objednatelem odsouhlaseným soupisem řádně provedených prací. 
Soupisy provedených prací (zjišťovací protokoly) zpracuje zhotovitel a předloží objednateli k odsouhlasení 
vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce. Objednatel ověří jejich správnost a vrátí je zhotoviteli do 3 
pracovních dnů poté, co mu byly zhotovitelem doručeny. Následně zhotovitel ve lhůtě 3 pracovních dnů 
vystaví a doručí objednateli daňový doklad na práce, které byly objednatelem odsouhlaseny. Zhotovitel je 
oprávněn fakturovat jen objednatelem odsouhlasené práce.  
Přílohou daňového dokladu musí být objednatelem odsouhlasený soupis řádně provedených prací. Dnem 
uskutečnění zdanitelného plnění pro dílčí daňové doklady je 1. den kalendářního měsíce následujícího po 
měsíci, v němž byly odsouhlasené práce provedeny.  
 
Ve lhůtě 3 pracovních dnů po předání a převzetí díla zhotovitel vystaví a doručí objednateli konečný 
daňový doklad a přiloží k němu objednatelem potvrzený předávací protokol a soupis provedených prací. 
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění fakturovaného konečným daňovým dokladem je den předání a 
převzetí díla uvedený v protokolu o předání a převzetí. 
 
V případě, že předmět plnění zhotovitele zahrnuje jak plnění podléhající režimu přenesení daňové 
povinnosti, tak i plnění tomuto režimu nepodléhající, vystaví zhotovitel daňové doklady pro každý z těchto 
typů plnění zvlášť. 
 
Objednatel uhradí vždy 100 % z fakturované částky (v případě fakturace plnění nepodléhajícího reverse-
charge 100 % z fakturované částky bez DPH a DPH v plné výši) ve lhůtě splatnosti. Úhrada této části ceny 
díla je splatná do 30-ti dnů od doručení výzvy objednateli. 
 
Soupisy provedených prací slouží jen jako podklad k měsíční fakturaci, nepovažují se za dílčí předávací 
protokoly ani za potvrzení kvality či přesného množství provedených prací. Placením na základě dílčích 
daňových dokladů není dotčeno ujednání, že nárok na zaplacení sjednané ceny vzniká až úplným 
dokončením díla, jeho řádným předáním bez vad a nedodělků a splněním záručních povinností.  

 
Úhrada je splatná do 30-ti dnů od doručení daňového dokladu. Daňový doklad se doručuje pouze 
elektronicky na adresu   xxx.    Daňový doklad musí mít formát odpovídající požadavkům zákona o DPH a 
musí k němu být přiloženy veškeré sjednané přílohy, jinak doklad nezakládá běh doby splatnosti. V 
případě, že dodavatel požaduje potvrzení doručení faktury – daňového dokladu, musí být e-mail odeslán s 
požadavkem automatického potvrzení doručení. 
 

Doba plnění:    
Zhotovitel se zavazuje provést dílo v těchto termínech  
 
Místo plnění:  OBCHODNÍ CENTRUM MORAVSKÁ TŘEBOVÁ ul. Svitavská    
Zahájení:     
Termín provedení díla:  31.8.2023    
     

 
Jiná ujednání:  

 Varianta pro přenesenou daňovou povinnost: Objednatel prohlašuje, že plnění zhotovitele použije 
v souvislosti se svou podnikatelskou činností. Zhotovitel prohlašuje, že jeho plnění podléhá režimu 
přenesení daňové povinnosti k DPH. 
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Varianta bez přenesení daňové povinnosti: Zhotovitel prohlašuje, že jeho plnění nepodléhá režimu 
přenesení daňové povinnosti k DPH.  

 
Objednatel poskytne zhotoviteli: (zařízení staveniště, energie…) za úhradu, jejíž výše se sjednává na 0% ze 
sjednané ceny.  

 
Zhotovitel není oprávněn postoupit či zastavit svoje pohledávky či jiná práva vyplývající z této smlouvy 
(objednávky) vůči objednateli, ledaže by s tím objednatel předem písemně souhlasil.  
Informace o tomto ujednání je povinnou náležitostí daňového dokladu.  
 

Právní vztahy mezi smluvními stranami mohou být zakládány a měněny jen písemnou formou akceptace nabídky bez 
dodatků či odchylek. 
 
Zhotovitel se zavazuje, že on, jakož i osoby, které při plnění svých závazků využije, budou při plnění povinností dle této 
smlouvy jednat v souladu s právními předpisy a etickými pravidly, zejména pak v souladu s pravidly obsaženými 
v Etickém kodexu skupiny IMOS, který je dostupný na internetových stránkách IMOS Brno, a.s. 
https://www.imosbrno.eu/eticky-kodex. 
 
Právně významným účelem této subdodávky je včasné a řádné splnění smluvních závazků objednatele vůči Investorovi 

stavební akce, kterým je RENT Group s.r.o. 

 
 
Objednatel a zhotovitel se dohodli, že smlouvu uzavřenou touto objednávkou nahradí podrobnější smlouvou o dílo, 
která bude vycházet ze vzorové dokumentace objednatele a z požadavků Investora. Nebude-li taková podrobnější 
smlouva uzavřena je účinnou smlouva ve znění této potvrzené objednávky a ve znění Obchodních podmínek 
objednatele č. I/2021, které jsou zveřejněny na webových stránkách objednatele www.imosbrno.eu, a které jsou 
oběma stranám známy. Ujednání obsažená v potvrzené objednávce přitom mají přednost před Obchodními 
podmínkami. 
 
Jakákoliv doplnění, změny či jiné úpravy podmínek této Objednávky, které budou provedeny Zhotovitelem (ať už 
elektronicky či ručně přímo do textu Objednávky) se považují za změnu podmínek Objednávky a takto Zhotovitelem 
upravená Objednávka se považuje za protinávrh Zhotovitele na uzavření smlouvy s Objednatelem, a proto do doby 
vzájemného písemného odsouhlasení finálních smluvních podmínek, tento protinávrh Zhotovitele nevyvolává žádné 
právní účinky. Vylučuje se aplikace ustanovení § 1740 odst. 3 občanského zákoníku. 
 
Zhotovitel se zavazuje dodržovat povinnosti vyplývající ze zákona č. 435/2004 Sb. v platném znění (zákon o 
zaměstnanosti). Zhotovitel se zejména zavazuje, že při provádění prací na díle nepoužije ani neumožní nelegální práci 
ve smyslu § 5 cit zák. V případě, že provedení prací na díle nebo jeho části svěří jiné osobě, odpovídá za to, že ani tato 
osoba při provádění díla nepoužije ani neumožní nelegální práci.  
 
Zhotovitel je povinen denně předkládat objednateli kompletní jmenný seznam osob (jméno a příjmení) podílejících se 
za zhotovitele na realizaci díla.  Za každý případ porušení této povinnosti, je objednatel oprávněn požadovat smluvní 
pokutu ve výši 2.000,- Kč. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo objednatele na náhradu vzniklé škody v plné 
výši. 
 
V případě rozporu mezi obsahem této Objednávky a jejími přílohami, mají aplikační přednost ustanovení vlastního 
textu této Objednávky před obsahem jejich příloh (zejména nabídkou zhotovitele). 
 

K daňovému dokladu přiložte potvrzenou objednávku, jinak bude daňový doklad vrácen jako 
neplatný 

 

XXX 
PŘÍPRAVA VÝROBY 

Tel.:    

E-mail:    
 

 

Za objednatele:         Za zhotovitele:    
Datum, razítko a podpis  

https://www.imosbrno.eu/eticky-kodex
http://www.imosbrno.eu/

